FEDERATION FRANCAISE DE NATATION - NATATION SYNCHRONISEE

COMPETITION: CHALLENGE REGIONAUX

AVENIRS
14 Mai 2017

CATEGORIE:
DATE:

LIEU: PERIGUEUX

JUGE-ARBITRE:

ANGHELIDI Mireille

JURY
BALLET LIBRE

S02
VICE-ARBITRE:
OBSERVATEUR: PRELIMINAIRES:[ X |
N1 FINALE:[ ]
Secrétaire(s) N°2
N°3
N1 soLo:[ X ]
Informatique N°2
N'3 puo[ ]
Frangais
Speaker(s) Anglais EQUIPE[ |
) ) Responsable
Sonorisation — COMBINE: |:|
JURYS
N° EXECUTION N° IMP.ARTISTIQUE N° DIFFICULTE
1 |CHAPUZET Sandrine 1 |MORENNE CHANTAL 1 |DE SOUSA GALLIENNE
2 |VIERGE ALEXIA 2 |WALCZAK SOLENN 2 |RICO CAROLINE
3 |YETKINOGLU Karine 3 |FAVREAU NATHALIE 3 |LEBRET TANGUY
4 4 4
5 5 5
Juges rempla(;ants
1 [ 2] [ 2]
Vidéo Séquences
JUGES CONTROLE N°1 N°1
VIDEO et SEQUENCES N°2 N°2
JUGES EN EXAMENS
N° EXECUTION N° IMP.ARTISTIQUE N° DIFFICULTE
POUPON DELPHINE DEPART MATHILDE SOULIER JULIE
REAL AMANDA THIPHINEAU ESTELLE NOE LAURIE
N°1
CHRONOMETREURS N°2
N°3

DELEGUE(E)

Octobre 2015




CHALLENGE REGIONAUX AVENIRS

14 Mai 2017 - PERIGUEUX “ (

\ NATATION

CLASSEMENT SOLOS LIBRES - ELIMINATOIRES

Année de

Class CLUB NAGEUSES nais. SCORE LIBRE
1 GIRONDINS BORDEAUX LAVAL-DANCER Emma 2008 59,8000
2 GIRONDINS BORDEAUX DE MIOLLIS Clara 2007 58,6000

3 GIRONDINS BORDEAUX EL AZZOUZI Sofia 2006 58,5333



FEDERATION FRANCAISE DE NATATION - NATATION SYNCHRONISEE

COMPETITION: CHALLENGE REGIONAUX

CATEGORIE: AVENIRS
DATE: 14 Mai 2017

LIEU: PERIGUEUX

JUGE-ARBITRE:

JURY
BALLET LIBRE

S02
VICE-ARBITRE:
OBSERVATEUR: PRELIMINAIRES:[ X |
N1 FINALE:[ ]
Secrétaire(s) N°2
N°3
N1 soto:[ ]
Informatique N°2
N'3 puo:[ X |
Frangais
Speaker(s) R EQUIPE: |:|
) ) Responsable
Sonorisation — COMBINE: |:|
JURYS
N° EXECUTION N° IMP.ARTISTIQUE N° DIFFICULTE
1 [WALCZAK SOLENN 1 |DE SOUSA GALLIENNE 1 [YETKINOGLU SANDRINE
2 |MORENNE CHANTAL 2 [MARCHAT NOEMIE 2 |CHAPUZET SANDRINE
3 |FAVREAU NATHALIE 3 |LEBRET TANGUY 3 |VIERGE ALEXIA
4 4 4
5 5 5
Juges remplagants
L [ 1] 1|
Vidéo Séquences
JUGES CONTROLE N°1 N°1
VIDEO et SEQUENCES N°2 N°2
JUGES EN EXAMENS
N° EXECUTION N° IMP.ARTISTIQUE N° DIFFICULTE
DEPART MATHILDE NOE LAURIE SOULIER JULIE
N°1 POUPON DELPHINE
CHRONOMETREURS N°2 REAL AMANDA
N°3 THIPHINEAU ESTELLE

DELEGUE(E)

Octobre 2015




CHALLENGE REGIONAUX AVENIRS

‘( (4
14 Mai 2017 - PERIGUEUX k NATATION

CLASSEMENTS DUOS LIBRES - ELIMINATOIRES

Class CLUBS SCORE LIBRE
1 GIRONDINS BORDEAUX
59,8667
EL AZZOUZI Sofia 2006
SAUVAGE Leila 2006
2 LES SIRENES D'ORNON
58,1333
DELAFOSSE Manon 2005
VALAT Léa 2006
3 LES SIRENES D'ORNON 2
) 55,4333
COUGOUREUX Elisa 2006

ROUSSET Meritxell 2006



FEDERATION FRANCAISE DE NATATION - NATATION SYNCHRONISEE

COMPETITION: CHALLENGE REGIONAUX

CATEGORIE:
DATE:

LIEU:

AVENIRS
14 Mai 2017

PERIGUEUX

JUGE-ARBITRE:

ANGHELIDI Mireille

VICE-ARBITRE:
OBSERVATEUR:
N°1
Secrétaire(s) N°2
N°3
N°1
Informatique N°2
N°3
Francais
Speaker(s) R

Responsable

Sonaorisation

JURY
BALLET LIBRE

PRELIMINAIRES:

FINALE:

SOLO:

DUO:

EQUIPE:

JH UL UH

Opérateur COMBINE:
JURYS
N° EXECUTION N° IMP.ARTISTIQUE N° DIFFICULTE
1 [WALCZAK SOLENN 1 [MORENNE CHANTAL 1 [YETKINOGLU KARINE
2 |RICO CAROLINE 2 |CHAPUZET SANDRINE 2 |MARCHAT NOEMIE
3 |DE SOUSA GALLIENNE 3 |LEBRET TANGUY 3 |VIERGE ALEXIA
4 4 4
5 5 5
Juges remplacants
1 | 1] 1|
Vidéo Séquences
JUGES CONTROLE N°1 N°1
VIDEO et SEQUENCES N°2 N°2
JUGES EN EXAMENS
N° EXECUTION N° IMP.ARTISTIQUE N° DIFFICULTE
SOULIER JULIE DEPART MATHILDE
NOE LAURIE POUPON DELPHINE
THIPHINEAU ESTELLE REAL AMANDA
N°1
CHRONOMETREURS N°2
N°3

DELEGUE(E)

Octobre 2015



CHALLENGE REGIONAUX AVENIRS

14 Mai 2017 - PERIGUEUX

Class

CLASSEMENT EQUIPES LIBRES - ELIMINATOIRES

Clubs

GIRONDINS BORDEAUX

CLUZANT Mailou
GAUTHIER Juliette
NOUGARET Mona

PETAUX Juliette

R: MARIE-FLAJOLET Jeanne

PESSAC NAT'SYNCHRO

FERNANDEZ Lou-Ann
GAILLARD Apolline
GEREMIA Margaux
JOUHET Maialen

AS ST-MEDARD-EN-JALLES

ARFI Marina

DE LIMA SOUSA Nina
GIOUX Zoé

LEFEU Oyhana

A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX

BUSSET Luna

FERET Amélie
FLEURIOT Léa
MALY Hannah

2008
2008
2006
2007
2008

2006
2005
2007
2007

2005
2005
2006
2005

2005
2005
2005
2005

SBAA Lina

TRABELSI Dorra
ZEMIRLINE Marwa
BENHADJ MAMMAL Malak

LE Celeste

MARTIN Kim

NABOUDET RENAULT Jade
PINARD Loise

PATARD Victoire

QUERVELLE Diane

2008
2007
2008
2008

2006
2008
2006
2006

2006

2006

~
@ATATI ON

SCORE LIBRE

56,0667

55,7667

52,9667

52,7000



